Pafleto, ordinis Cluniacenfis, Glafg-uenfis diocelis, omne jus et clameum que

mihi competunt, competierunt vel competere poterunt in futurum per iiere-

des Thome de Freland quondam burgenlis de Ruthglen vel alias quovif-

modo, in illo tenemento quod vulgariter Thendeliowf' nuncupatur, jacenti

in villa de Ruthglen in vico qui dicitur la Watryraw inter terrani qiie dici-

tur Gelyfland ex parte orientali ex parte uua, et terram Roberti Tliomron

ex parte occidentali parte ex altera. Tenendum et habendum predi6lum

tenementum didlis viris religioiis et eorum lUcceU^oribus a me et heredibus

meis, meis executoribus et afliignatis imperpetuum, cum omnibus commodi-

tutibus, libertatibus et aliamentis ad di6lum tenementum lpe6lantibus leu

quovifmodo fpefilare valentibus in futurum, iibere, quiete, integre et liono-

rifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia ; Niliil aliud mihi annuatim

reddendo vel heredibus meis nili orationum fuff^ragia devotarum. In cujus

rei teftimonium, quiafigillum meum proprium eft rainus cognitum, figillum

commune burgi de lluthglen cum inftantia preientibus apponi procuravi apud

Ruthglen quartodecimo die menlis 06lobris anno Domini m° cccc" quinto.

Carta Roberti domini de PoIIoc, de duodecim denariis in terris ejuidem.

UNIVERSIS Chrifti fidelibus preiens Icriptum vifuris vel audituris Ro-

bertus filius Roberti de PoIIoc lalutem in Uomino. Sciant tam prefentes

quamfuturi me, divine caritatis intuitu, et proanimabus Walteri filii Alani

et Alani filii lui, et pro animabus Petri de PoIIoc et Roberti filii Fulberti

et pro animabus omniuni anteceflTorum meorum, necnon et pro falute mei

ipfius et uxoris mee et heredum meorum, cum conleniU et bona voluntate

ipfiarum, dedilTe et concefljlFe et hac prefenti carta mea confirmalTe Deo et

San6lo Jacobo et San6lo Mirino et San6le Milburge de Pafleto etmonachis

ibidem Deo fervientibus, in puram, liberam et perpetuam elcmofinam, duo-

decim denarios de firma terre mee de PoIIoc iibi annuatim ad certos termi-

nos percipiendos, fciiicet fex denarios ad Pentecoften et fex denarios ad

feftum San6li Martini. Ipfi etiam monachi me ct heredes meos in fratres

iUrceperunt et in omnibus bonis que per totum ordinem Cluniacenfem fiunt
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vel fiont imperpetiium participare nobis conceflerunt. Hiis teflibus, Luca
capeliano de Pafleto, Rogerio diacono de Renfr^, Waltero Ruffell portario,

Benedi6lo et Hugone clerico, cognatis Prioris de Pafleto, et multis aliis.